
UCHWAŁA NR XXX/275/13 

RADY POWIATU W OPOCZNIE 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

 

w sprawie powierzenia Gminie Opoczno niektórych zadań z zakresu zarządzania drogami 

powiatowymi 

 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 12 pkt. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i poz. 645) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia  

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 260 i poz. 843) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Rada Powiatu w Opocznie wyraża wolę powierzenia Gminie Opoczno zadania  

z zakresu zarządzania drogami powiatowymi polegającego na przebudowie drogi powiatowej 

nr 3109E Drzewica – Wola Załężna w zakresie chodnika i zjazdów w miejscowości Libiszów,  

z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1 realizowane będzie w przypadku pozyskania przez 

Gminę Opoczno dodatkowych środków zewnętrznych w ramach Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 

 

§ 2. 1. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1 Powiat Opoczyński przekaże Gminie 

Opoczno środki finansowe w formie dotacji celowej w kwocie nie wyższej niż 94.000,00 zł 

(słownie: dziewięćdziesiąt cztery tysiące złotych).  

2. Wykazana w ust. 1 kwota zabezpieczona zostanie w budżecie Powiatu Opoczyńskiego na 

rok 2014. 

 

§ 3. Powierzenie zadania zarządzania publiczną drogą powiatową w zakresie 

przedstawionym w § 1ust. 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy Zarządem 

Powiatu w Opocznie i Burmistrzem Opoczna, które określi warunki powierzenia, w tym 

dotyczące udziału stron porozumienia w finansowaniu zadania. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opocznie. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

      mgr inż. Andrzej Kopania 


